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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

IUS CONSULTING SLP - B02883973

Rbla Catalunya 115, P9 08008 Barcelona

FACTURA

FECHA 02-06-2024 /| FACTURA N.o 2024-489

Extension Centrex
DID Geografico 934268999
Tarifa Plana Espafia 500 Min F/M

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

Descripcion

CUOTAS

Precio
4 9
1 3
1 19

TRAFICO

Tiempo
16:27:34
00:54:24
00:00:00
00:00:00

Total
36 €
3€
19 €

Descuento

Total Cuotas
58 €

Coste
10.46 €
1.48 €

0€
0€

Total Trafico
11.94 €

TOTAL

|Base Imponible
69.94 €

IVA 21%
14.69 €

Importe Total
84.63€

Distant Future SL

B67519108
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




